
 

 

UCHWAŁA NR XXI/151/2016 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i rewitalizacji na terenie Gminy Koniusza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /t.j. Dz. U. z 2016, 

poz. 446 z późn. zm./ oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. 2015 poz. 

1777z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany w granicach miejscowości i podobszarów: 

1. Wyznacza się podobszar zdegradowany we wsi Biórków Wielki, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Wyznacza się podobszar zdegradowany we wsi Dalewice, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wyznacza się podobszar zdegradowany we wsi Karwin, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Wyznacza się podobszar zdegradowany we wsi Niegardów, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5. Wyznacza się podobszar zdegradowany we wsi Niegardów Kolonia zgodnie z załącznikiem graficznym 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyznacza się podobszar zdegradowany we wsi Szarbia, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7. Wyznacza się podobszar zdegradowany we wsi Wierzbno, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyznacza się obszar rewitalizacji w granicach miejscowości i podobszarów: 

1. Wyznacza się podobszar rewitalizacji we wsi Biórków Wielki, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wyznacza się podobszar rewitalizacji we wsi Karwin, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wyznacza się podobszar rewitalizacji we wsi Szarbia, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

4. Wyznacza się podobszar rewitalizacji we wsi Wierzbno, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7823



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

 

 Andrzej Nogieć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7823



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/151/2016 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7823



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/151/2016 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7823



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/151/2016 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7823



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/151/2016 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7823



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/151/2016 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7823



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/151/2016 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7823



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/151/2016 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7823


		2016-12-16T14:35:18+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




